

第 31 期 決 算 公 告

大阪府吹田市垂水町 3 丁目 34 番 15 号

株式会社 音 通

代表取締役 岡村 邦彦

貸 借 対 照 表 の 要 旨

(平成 23 年 3 月 31 日現在)

(単位：千円)

| 資 産 の 部 | | 負 債 の 部 | |
|----------|-----------|-----------------|-----------|
| 科 目 | 金 額 | 科 目 | 金 額 |
| 流 動 資 産 | 2,931,046 | 流 動 負 債 | 2,392,735 |
| 固 定 資 産 | 5,740,245 | 固 定 負 債 | 3,270,419 |
| 有形固定資産 | 1,428,475 | 負 債 合 計 | 5,663,154 |
| 無形固定資産 | 8,230 | 純 資 産 の 部 | |
| 投資その他の資産 | 4,303,539 | 株 主 資 本 | 3,067,413 |
| 繰 延 資 産 | 80,058 | 資 本 金 | 1,456,678 |
| | | 資本剰余金 | 1,498,985 |
| | | 利益剰余金 | 149,299 |
| | | 自己株式 | △37,549 |
| | | 評価・換算差額等 | △1,915 |
| | | 新 株 予 約 権 | 22,696 |
| | | 純 資 産 合 計 | 3,088,194 |
| 資 産 合 計 | 8,751,349 | 負 債 ・ 純 資 産 合 計 | 8,751,349 |

損 益 計 算 書 の 要 旨

(自 平成 22 年 4 月 1 日 至 平成 23 年 3 月 31 日)

(単位：千円)

| 科 目 | 金 額 |
|---------------|---------|
| 売 上 高 | 945,231 |
| 売 上 総 利 益 | 97,237 |
| 販売費及び一般管理費 | 105,744 |
| 営 業 損 失 | 8,506 |
| 営 業 外 収 益 | 176,628 |
| 営 業 外 費 用 | 146,866 |
| 経 常 利 益 | 21,255 |
| 特 別 利 益 | 181 |
| 特 別 損 失 | 34,320 |
| 税引前当期純損失 | 12,883 |
| 法人税、住民税及び事業税 | 12,712 |
| 過 年 度 法 人 税 等 | △1,970 |
| 法 人 税 等 調 整 額 | △24,542 |
| 当 期 純 利 益 | 916 |

- (注) 1. 有形固定資産の減価償却累計額 297,228 千円
2. 1 株当たりの当期純利益 0 円 00 銭

連結貸借対照表の要旨

(平成23年3月31日現在)

(単位：千円)

| 資 産 の 部 | | 負 債 の 部 | |
|----------|------------|-------------|------------|
| 科 目 | 金 額 | 科 目 | 金 額 |
| 流動資産 | 3,316,037 | 流動負債 | 4,299,926 |
| 固定資産 | 8,291,658 | 固定負債 | 4,041,761 |
| 有形固定資産 | 4,438,651 | 負債合計 | 8,341,687 |
| 無形固定資産 | 618,324 | 純資産の部 | |
| 投資その他の資産 | 3,234,682 | 株主資本 | 3,228,319 |
| 繰延資産 | 82,969 | 資本金 | 1,456,678 |
| | | 資本剰余金 | 1,498,985 |
| | | 利益剰余金 | 310,204 |
| | | 自己株式 | △37,549 |
| | | その他の包括利益累計額 | △1,915 |
| | | 新株予約権 | 22,696 |
| | | 少数株主持分 | 99,878 |
| | | 純資産合計 | 3,348,978 |
| 資産合計 | 11,690,665 | 負債・純資産合計 | 11,690,665 |

連結損益計算書の要旨

(自 平成22年4月1日 至 平成23年3月31日)

(単位：千円)

| 科 目 | 金 額 |
|----------------|------------------|
| 売上高 | 19,339,127 |
| 売上総利益 | 5,647,298 |
| 販売費及び一般管理費 | 5,325,401 |
| 営業利益 | 321,897 |
| 営業外収益 | 48,766 |
| 営業外費用 | 209,896 |
| 経常利益 | 160,767 |
| 特別損失 | 127,973 |
| 税金等調整前当期純利益 | 32,794 |
| 法人税、住民税及び事業税 | 16,659 |
| 過年度法人税等 | △28,885 |
| 法人税等調整額 | △128,132 |
| 少数株主損益調整前当期純利益 | 173,152 |
| 少数株主利益 | 6,153 |
| 当期純利益 | 166,999 |

(注) 当年度の連結子会社は7社であります。